
 

 Stránka 1 ze 3 

 

    Výzva k podání nabídek 
 

 

Název zakázky: „Dodávka adaptéru pro sklizeň zrnové kukuřice“ 

Předmět zakázky : dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 14.6.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 

Rektor 

Tel.: +420 545 135 004 

E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156498 

DIČ zadavatele: CZ62156498 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Ing. Miroslav Haman 

Mendelova univerzita v Brně 

odbor vědy a výzkumu 

Zemědělská 1, 613 00 Brno 

tel.: +420545135195,  

email: miroslav.haman@mendelu.cz 

Lhůta pro podávání nabídek:  Zahájení příjmu: 17.6.2013 od 7:00 

Ukončení příjmu: 9.7.2013 v 13:00 

Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou poškozeny tak, 

že se z nich dá vyjmout některá jejich část. 

Místa dodání/převzetí nabídky: Uchazeči předkládají písemnou nabídku v řádně uzavřené 

obálce, zabezpečené na přelepu proti otevření, a to buď 

doporučenou zásilkou, nebo kurýrní službou nebo osobně na 

adresu: 

Mendelova univerzita v Brně, Rektorát - podatelna 

Zemědělská 1665/1  

613 00 Brno  

k rukám Ing. Miroslava Hamana.  

Úřední hodiny podatelny: 

pracovní dny 7:00 – 8:30 hodin a 12:30 – 14:00 hodin. 

Nabídku doručí uchazeč v písemné podobě v zalepené obálce 

označené nápisem: NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

– ADAPTÉR PRO SKLIZEŇ KUKUŘICE – 

NABÍDKA. 
Při doručení poštou nebo kurýrní službou rozhoduje datum a 

čas doručení nabídky. 

Na obálce bude dále uvedeno: 

Obchodní jméno uchazeče 

Sídlo uchazeče 

Identifikační číslo uchazeče 

Jméno odpovědné osoby a adresa včetně e-mailové adresy, 

na kterou je možno poslat oznámení pro potřeby 

vyrozumění uchazeče.  

V adrese zadavatele musí být na prvním místě uvedeno jméno 

kontaktní osoby. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídky podané po uplynutí uvedené lhůty nebudou otevřeny a 

nevyhodnocují se. Využívá-li dodavatel k doručení nabídky 

třetího subjektu, nese plné riziko včasného a řádného doručení 

http://is.mendelu.cz/pracoviste/pracoviste.pl?id=33;nerozbaluj=1


 

 Stránka 2 ze 3 

 

nabídky, a to včetně neporušenosti obálky.  

 

Otevírání obálek proběhne dne 9.7.2013 ve 13:00 hod. (Odbor 

vědy a výzkumu Mendelu, 1. NP budovy E č. d. 2020) 

Zadávací lhůta: Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů; 

tato lhůta začne běžet dnem následujícím 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Uchazeči, s nimiž je 

možné uzavřít smlouvu dle § 82 odst. 4 

zákona, jsou svojí nabídkou vázáni až do podpisu 

smlouvy. 
 

Předpokládaná hodnota zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1.600.000,- 

Kč bez DPH 
 

Druh a  předmět veřejné 

zakázky: 
Jedná se o veřejnou zakázku na službu. 

 

Předmětem zakázky je Adaptér pro sklizeň zrnové 

kukuřice plně adaptabilní se slízecí mlátičkou CLAAS 

Lexion 550 včetně kompletní kukuřičné dovýbavy této 

sklízecí mlátičky.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV 

kódem: 

 

16340000-0           Žací a mlátící stroje 
 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky stanoví 

obchodní podmínky a technické podmínky, 

které jsou součástí zadávací dokumentace. 
 

Typ zakázky: Tato veřejná zakázka je ve smyslu § 8 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále také jen zákon nebo ZVZ), 

veřejnou zakázkou na dodávku, a ve smyslu § 12 odst. 

2 zákona podlimitní veřejnou zakázkou, zadávanou 

podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 
 

Požadavky na prokázání splnění 

kvalifikace dodavatele: 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatele 

jsou součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

 

 

Hodnotící kritéria Hodnotící kritéria jsou detailně uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

Požadavek na uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce, resp. na vlastní obálce, uvede 

svou kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu. 



 

 Stránka 3 ze 3 

 

Podmínky poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace je zpracována jako samostatný 

dokument, jehož nedílnou jsou přílohy A, B, C a D.  

 

Zájemce získá tuto výzvu a zadávací dokumentaci včetně všech 

příloh stažením z profilu zadavatele, kde je k dispozici 

neomezeným dálkovým přístupem: 

 

https://zakazky.mendelu.cz/ 

 

 

 

 

Přílohy zadávací dokumentace:  

 

Příloha č. A – Obchodní podmínky 

Příloha č. B – Čestné prohlášení  

Příloha č. C – Krycí list  

Příloha č. D – Technické požadavky 

 

 

V Brně dne 13. června 2013 

 

                                                                                     . .…………………………………….. 

       Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 

Rektor 

 

Kontaktní osoba: 

Jméno: Miroslav 

Příjmení: Haman 

E-mail:  miroslav.haman@mendelu.cz 

Telefon: 545 135 195 

 

https://zakazky.mendelu.cz/

		2013-06-14T09:52:40+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




